Приложение № 72-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ СОЗОПОЛ
РЕГИСТЪР

НА КАНДИДАТИТЕ ЗА OБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ В ОБЩИНА СОЗОПОЛ
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Община
	Пореден № на кандидата в решението за регистрацията на листата
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за общински съветници
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	60-МИ/
23.09.2019 г.
	КП „БСП за България“
	    Созопол 
	1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
	Йорданов Янакиев 

Росен Георгиев Деспов

Тодор Дамянов Дамянов

Димитринка Николаева Господинова

Румен Георгиев Димитров

Станимир Киряков Андонов

Анета Момчилова Филипова

Андрей Златков Николов

Стилияна Здравкова Николова            

Стамат Тодоров Стаматов

Росица Добрева Проданова

Милена Тодорова Желева

Хриска Калоянова Костадинова

Мишо Стойчев Жеков

Малвина Костадинова Иванова

Румяна Георгиева Вълчева

Димитър Тодоров Бишков

	№14-

МИ/14.09.2019 г. 
 
	……


	63-МИ/
23.09.2019 г.
	ПП „Национален фронт за спасение на България“


	    Созопол
	1

2

3

4

5
	Станислав Христов Тодоров
Мария Стоянова Жекова
Микола Костянтинович Терновой

Мартин Маргелов Мирчев

Дамян Димитров Дамянов
	№ 17-

МИ/14.09.2019 г.
	

	
	
	
	
	Светла Атанасова Кичева

Таня Марчева Владева

Тинка Йорданова Ганева
	
	

	66-МИ/
23.09.2019 г. 
	ПП „Воля“
	Созопол 


	1

2

3


	
	№ 21-

МИ/14.09.2019 г. 
	……


	65-МИ/ 23.09.2019 г.
	ПП „ДВИЖЕНИЕ 21“
	 Созопол
 
	1

2

3

4
	Виолина Веселинова Райнова

Яна Неделчева Николова

Станимира Георгиева Димитрова

Дарина Димова Иванова


	№ 38-

МИ/15.09.2019 г. 
 
	……


	68-МИ/ 23.09.2019 г.
	
	Созопол


	1
	Георги Леонидов Пинелов

Христо Георгиев Бардуков
Ружди Якуб Мустафа

Янчо Русков Георгиев
Веселина Георгиева Цифондарева
Росен Николов Костов
Желязко Иванов Иванов
Адриана Зосимова Великова
Мария Ангелова Савова
Костадин Иванов Иванов
Нейчо Панайотов Калов
Димитър Иванов Янчев
Десислава Василева Василева
Александър Радостинов Пенев
Николай Богомилов Енчев
Мария Георгиева Найденова
Стефан Стоянов Минчев

	№ 10-

МИ/14.09.2019 г. 
	……


	
	ПП „МИР“
	
	2

3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
	
	
	

	70-МИ/
23.09.2019 г., №74-МИ/
24.09.2019 г.
	ПП „ВМРО- Българско национално движение“
	Созопол 


	1
2

3

4

5

6

7

8

9
	Костадин Тодоров МархолевТодор Йорданов Вълчев
Димитър Валентинов Станев
Доника Живкова Петрова
Анастасий Янчев Кономаев
Йордан Борисов Борисов
 Данаил Христов АнгеловПанайот Николаев Петров
Никола Костадинов Вангелов
	№ 44-МИ/16.09.2019 г.
	……


	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	77-МИ/ 24.09.2019 г.
	ПП „ГЕРБ“
	Созопол
	1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
	Красимира Иванова Германова
Катя Петрова Стоянова

Светлана Янкова Лулева

Николинка Андонова Заптиева-Сиракова

Гено Тодоров Пухов

Тодор Георгиев Чакъров

Иван Господинов Хаджиев

Пенка Богданова Щерионова
Димитър Щерионов Джунджуров

Стойчо Трендафилов Неделчев

Иван Каменов Киров

Никола Георгиев Кузманов

Георги Атанасов Щерев

Стелиан Йорданов Илиев

Димитър Иванов Петков

Добри Стоянов Добрев

Иван Трифонов Динев
	№ 32-МИ/15.09.2019 г.
	

	80-МИ/ 24.09.2019 г.
	КП “Демократична България-обединение“
	Созопол 


	1
2

3

4

5

6
	Весела Петрова Райкова-Грекова
Васил Павлов Василев

Станчо Стойчев Христов

Фикрет Яшаров Мехмедов

Валентина Въцкова Минкова

Стефан Щерев Врабчев
	№ 35-МИ/15.09.2019 г.
	……



	81-МИ/ 24.09.2019 г.
	ПП “Съюз на демократичните сили“
	Созопол
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
	Панайот Василев Рейзи

Стоьо Минчев Недин

Станислав Костадинов Губеров

Стоян Тодоров Маринов

Вяра Паскалева Милчева

Илиян Стефанов Стефанов

Цветелин Георгиев Георгиев

Цветан Георгиев Иванов

Здравко Миладинов Петров

Мюмюн Мехмедов Халилов

Ценко Николаев Жиков

Друми Георгиев Друмев

Бойчо Христов Бойчев

Петър Кирилов Кюмюрджиев

Кирил Киров Кирязов
	№ 28-МИ/15.09.2019 г.
	

	
	
	
	
	
	
	


РЕГИСТЪР НА КАНДИДАТИТЕ ЗА КМЕТ НА ОБЩИНА СОЗОПОЛ
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Община
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кмет на община
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	58- МИ/ 23.09.2019 г.
	
	Созопол
	Тихомир Йорданов Янакиев
	№ 13-МИ/

14.09.2019 г.
	

	
	KП „БСП за България“
	
	
	
	

	67-МИ/ 23.09.2019 г. 
	ПП „МИР“
	Созопол
 
	Георги Леонидов Пинелов
	№12-МИ/ 14.09.2019 г.
 
	…….. 

 

	69-МИ/ 23.09.2019 г.
	ПП „ВМРО- Българско национално движение“
	Созопол
	Костадин Тодоров Мархолев
	№ 46-МИ/
16.09.2019 г.
	

	76-МИ/ 24.09.2019 г.
	ПП „ГЕРБ“


	Созопол
	Красимира Иванова Германова
	№ 33-МИ/
15.09.2019 г.
	

	79-МИ/ 24.09.2019 г.
	КП „Демократична България -обединение“
	Созопол
	Весела Петрова Райкова-Грекова
	№ 36-МИ/
15.09.2019 г.
	

	75-МИ/ 24.09.2019 г.
	ПП „ДВИЖЕНИЕ 21“
	Созопол
	Виолина Веселинова Райнова


	№ 39-МИ/ 15.09.2019 г.
	


РЕГИСТЪР НА КАНДИДАТИТЕ ЗА КМЕТОВЕ НА КМЕТСТВА В ОБЩИНА СОЗОПОЛ

	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Кметство
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кметове на кметства
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	56-МИ/ 20.09.2019 г.

	
	Милчо Христов Иванов

	ПП “Движение за права и свободи - ДПС“

	№ 24-МИ/14.09.2019 г.

	

	
	с. Крушевец
	
	
	
	

	57-МИ/ 20.09.2019 г. 
	с. Крушевец
	Тинка Йорданова Ганева

	ПП  „Воля“
	№ 21-МИ/14.09.2019 г.
	

	57-МИ/ 20.09.2019 г.
	с. Зидарово
	Таня Марчева Владева
	ПП  „Воля“
	№ 21-МИ/14.09.2019 г.
	

	64-МИ/ 23.09.2019 г.
	с. Атия
	Дарина Димова Иванова
	ПП „ДВИЖЕНИЕ 21“
	№ 40-МИ/15.09.2019 г. 
	

	59-МИ/ 23.09.2019 г.
	гр. Черноморец
с. Равадиново
с. Зидарово
с. Крушевец
с. Росен
с. Атия
с. Равна гора
	  Росен Георгиев Деспов 

Николай Стефчов Господинов 
Димо Скулиев Димитров 
Милка Николова Стамболиева 
Тодор Николов Кехайов
Румен Георгиев Димитров
  Митко Стоянов Иванов
	KП „БСП за България“

	№ 15-МИ/14.09.2019 г.
 
	……. 

 

	71-МИ/ 23.09.2019 г.
	с. Зидарово
	Никола Костадинов Вангелов
	ПП „ВМРО- Българско национално движение“
	№ 45-МИ/16.09.2019 г.
	

	78-МИ/

24.09.2019 г.
	гр. Черноморец
с.Равадиново

с.Атия

с.Росен

с.Равна гора

с.Крушевец

с.Зидарово
	Добри Стоянов Добрев
Иван Николов Пазвантов

Ренета Атанасова Стоева

Иван Трифонов Динев

Георги Станев Георгиев

Иван Тодоров Иванов

Стойчо Илиев Петков
	ПП „ГЕРБ“
	№ 34-МИ/14.09.2019 г.
	

	61-МИ/ 23.09.2019 г.
	с.Зидарово
	Иван Нанев Ненков
	ПП „Средна европейска класа“
	№ 50-МИ/16.09.2019 г.
	

	62-МИ/ 23.09.2019 г.
	гр.Черноморец
	Станислав Христов Тодоров
	ПП „Национален фронт за спасение на България“
	№ 17-МИ/14.09.2019 г.
	


